rem philosophiam esse edunt, & communiscentur: & ad hunc usque diem neque illi suam obtinuerent sensentiam, neque ars illorum una esse videtur. Ex quibus omnibus hanc mihi conies claram facere licet, quod statim sub initium illamaritem esse negem, cuius nulla est substantia: quoniam cur tandem arithmeticam unam esse videmus, quād quod bis duo & apud nos & apud Persas sint quatuor, nec discrepant hæc neque apud Græcos, neque apud Barbaros? At philosophias varias atque multiplices esse videmus, praterè neque fines, neque principia illarum concordare. TYCH. Vera dicis. Etenim unam philosophiam esse assueranter affirmant, ipsi vero multarum sunt authores.

PARAS. Atqui in reliquis artibus, quanquam non nihil discreparet, quispam verò progressus illud ignoscendum esse contendere, propterè quòd alioqui perfectæ essent, earumque cognitiones non forent ambiguæ aut mutabiles: certè ille repudian-

οὐκ ἀστιν ἀμετάπλωτοι, περ
δεκτές ἀν ἔη. φιλοσοφί-
αν δὲ τις οὐς ἀναγκαῖαν, ἀ-
νάσχοιτο μὴ μίαρ ἄναι, καὶ
μηδὲ σύμφωνον αὐτῶι οἰω-
τῷ μᾶλλον τῷν ἐργάνων. μία-
ρη δὲ οὐκ ἔτι φιλοσοφία, ἐπε-
δὴ ὅρα τοῦ ἀπειρονού οὐσαρ-
πολὰ μὲν οὐδὲ μιᾶνται τέλον,
ἐπεδίπτερ ἢ φιλοσοφία μία.
ὅμοιός δὲ καὶ τοῖς ἄπο-
στολοῖς τῆς ἡγετορικῆς ταῦ-
τα φαίη τις ἄρτι τὸ γέροντον
ρίενδος πεκαμένουν ταυτὰ μὴ
λίτητεν ἀπαντάς, ἀλλα μά-
χισ ἄναι φορᾶς ἀντιθέξον,
ἀπόδεξις μηδίση τοῦ μηδὲ
τὸν ἀρχέλιον ἄναι τοῦτο, οὐ
μίακατάλυψις οὐκέτι. τὸ γέ-
γιτεῖν, τὸ τί μάτιον αὐτῶν
ἴστι, καὶ τὸ μηδέποτε ὁμολο-
γῆν μίαν ἄναι, τοῦτο οὐ-
τὸν ἀναρρέα τοῦ γεγονότουν.
τὸν ἐσίαν ἢ μέρη τοι παρα-
σιτικὴν εἶστως ἔχει, ἀλλα μὴν
εἰσισι καὶ Βαρβάροις μία

repudiandus non esset. At
philosophiam quis tanquam
necessariam sustineret unam
ἢ simplicem non existen-
tem, ac ferè ubique ipsam
secum discrepantem, lon-
gè magis quam instrumenta
quaे sunt diuersissima?
Siquidem non est una phi-
losophandi scientia aut ra-
tio, postquam innumerarē es-
se conspicio. Multæ autem
esse non possunt, quandoqui-
dem philosophia una est.
Non disparia de rhetoricae
quoque substantia quispiam
dicere possit. Nam de una
re proposita omnes non i-
dem sentire ἢ dicere, sed
super præceptionibus diuers-
sis pugnare, sententijs, docu-
mentum est certissimum, ne
principiū quidem illius ar-
tis esse probabile, cuius non
est una cognitio. Etenim
quarere quid potissimum
ex illis estimanda sit rheto-
rica, ac nondum fateri v-
nam esse, omnem eius quod queritur, tollit essentiam.
Porro autem ipsa parasitica non perinde se habet,
sed ἢ inter Græcos, ἢ inter Barbaros sui nunquam